REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL ESPECIAL Nº. 41/2026

Conectividade Verde Vinculada ao Programa UniSantos-AGEM

de Desenvolvimento Sustentável e Cidades Resilientes

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 260/2025

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do processo seletivo discente para vagas

nos cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito,

decorrentes do Programa UniSantos-AGEM de Desenvolvimento Sustentável e Cidades

Resilientes para os interessados em ingressar a partir do primeiro semestre de 2026.

MESTRADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Thiago França Malpighi Santos 43.XXX.XXX-1 SSP/SP aprovado 1ª

Lucas Cavalheiro 59.XXX.XXX-X SSP/SP aprovado 2ª

Gabriel Miceli de Carvalho 33.XXX.XXX-6 SSP/SP aprovado 3ª

Felipe Vieira de Melo e Silva 56.XXX.XXX-1 SSP/SP aprovado 4ª

Marco Antonio de Godoi 21.XXX.XXX     SSP/SP não classificado não classificado

Raquel Martins Zamebli 28.XXX.XXX-7 SSP/SP não classificada não classificada

Isabella Caroline Osti 39.XXX.XXX-2 SSP/SP não compareceu não compareceu

DOUTORADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Márcia Trindade Jovito 14.xxx.xxx-6 SSP/SP aprovada 1ª

Santos, 05 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Cleber Ferrão Corrêa

Reitor

http://www.unisantos.br/